90001/2026, Registro de
Preços Nº. 001/2026. Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
SECRETARIA MUNICIPAIS". Contratadas: VITOX
DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 20.753.595/0001-63, Valor
Total de R$ 95.166,00 (noventa e cinco mil e cento e sessenta e
seis reais); JC TEIXEIRA & CIA LTDA - CNPJ:
41.737.131/0001-33, Valor Total de R$ 375,00 (trezentos e
setenta e cinco reais); VANIA LUCIA BARBOSA TOMAZ -
CNPJ: 17.674.290/0001-51, Valor Total de R$ 94.743,00
(noventa e quatro mil e setecentos e quarenta e três reais).
Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 26/01/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG